MUNICIPIO DE MONTANHA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ESPIRITO SANTO
14.825.961/0001-18 .
CONCILIACAO BANCARIA
DEZEMBRO DE 2017
E¢onomica-Federal '

Emiss3o: 05/01/2018 10:19:34

77,62
77,62

Saldo zo Banco :
Saldo na Contabilidade:

Diferenca:

(01} O Banco Debitou € 2 Contabilidade No Creditou (Despesa a Contabilizar)

£02) O Banco Creditou e a Contabilidade Nio Debiton (Receita a Contabilizar)

{03) A Comtzbilidade Creditou ¢ 0 Banco N¥o Debitou {Valor n¥o Debitado pelo Banco,

{04) A Contabilidade Debitou ¢ ¢ Banco Nio Creditou {Valor Niic Creditado pelo Banco'
) & Local/Data/Assinaturas

MONTANHA, 05 de janeiro de 2018,

i ft—

Leita Machado Carvatha Balter Rodrigues Greciee'f5. Peisos de Oliveire
TESD IEA MUNICIPAL

EdL Contabilidade Publica Eletrénica {§} Pdging i de t E&I Produgtes de Snfiware ETDA



GovConta Caixa

Idel

CAIXA

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi..

.1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov

08/12/2017
12/12/2017
2171272017
2171212017
21/12/2017

29/12/2017

Nr. Doc.

000001
000001
109359
109359
727220

Histarico

CRED TED

CRED TED

ENVIO TED

DQC/TED ELETRONICO
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

GOVCONTA CAIXA

716600001

0716/006/00624007-2

FMS MONTANHA

FNSBLMAC

de: 01/12/2017 até: 31/12/2017

Valor (R$)

897,20C
450,15C
5.900,00D
8,65D
1.759,80C

Saldo
(R$)
3.698,70C
4.148,85C
1,751,150
1.759,80D
0,00

0,00

02/01/2018 09:13
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		2018-05-07T11:53:39-0300
	IRACY CARVALHO MACHADO BALTAR FERNANDES:83044728720


		2018-05-07T11:55:15-0300
	MAURICIO ANDRE OLIVEIRA SANTOS:02025716702


		2018-05-07T12:03:44-0300
	LEILA MACHADO CARVALHO BALTAR RODRIGUES:88072584715




